
 

 

UCHWAŁA NR I/4/2017 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/17/2016 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Hażlachu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Hażlach 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr III/17/2016 Rady Gminy Hażlach z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hażlachu w ten sposób, że: 

1. w załączniku do uchwały w § 4 po pkt 11) dodać pkt 11a) o treści: „11a) ustawy z dnia 4 listopada  

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.” 

2. w załączniku do uchwały w § 5 pkt 9) po lit f) dodać lit g) o treści: „g) wsparcia kobiet w ciąży i rodzin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
PRZEWODNICZĄCA                                                   

RADY GMINY 

 

 

Bożena Bury 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 570


		2017-01-27T08:12:53+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




